
Администрация Большеуковского муниципального района 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

         

от 30  января  2025 г.                                                                           № 16-п 

 

О внесении изменений  в Постановление   Администрации  

Большеуковского муниципального района от 16.05.2017  № 76-п «О создании 

Координационного совета по рассмотрению вопросов привлечения 

инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства в 

Большеуковском муниципальном районе Омской области» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом  от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной 

деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 

капитальных вложений», руководствуясь Уставом Большеуковского 

муниципального района Омской области, Администрация Большеуковского 

муниципального района Омской области постановляет: 

   1. В Постановление Администрации Большеуковского муниципального 

района от  16.05.2017 № 76-п «О создании Координационного совета по 

рассмотрению вопросов привлечения инвестиций и развития малого и 

среднего предпринимательства в Большеуковском муниципальном районе 

Омской области» внести следующие изменения: 

     Приложение № 2  «Состав Координационного совета по рассмотрению 

вопросов привлечения инвестиций и развития малого и среднего 

предпринимательства в Большеуковском муниципальном районе Омской 

области» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему 

постановлению.  

2. Сектору информационных технологий и организационного 

обеспечения опубликовать настоящее постановление и разместить его на 

официальном сайте Администрации Большеуковского муниципального 

района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава                                                                                        С.Н. Казначеев 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

 Большеуковского муниципального района Омской области 

от 30 января 2025 г. № 16-п 

 

СОСТАВ 

Координационного совета по рассмотрению вопросов привлечения 

инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства 

в Большеуковском муниципальном районе Омской области 

   

Казначеев Сергей 

Николаевич  

-Глава Большеуковского муниципального района 

Омской области, председатель Координационного 

совета 

Карпова Елена 

Владимировна  

-заместитель Главы Большеуковского 

муниципального района Омской области, 

председатель Комитета по экономике и 

имущественным отношениям Администрации 

Большеуковского муниципального  района Омской 

области, заместитель председателя 

Координационного  совета 

Кузнецова Светлана 

Юрьевна  

-главный специалист Комитета по экономике и 

имущественным отношениям Администрации 

Большеуковского муниципального района Омской 

области, ответственный секретарь 

Координационного совета 

 Члены 

Координационного  

совета: 

  

Метелев Александр 

Геннадьевич 

-начальник Управления сельского хозяйства 

Администрации Большеуковского муниципального 

района; 

Новиков Константин 

Павлович  

-председатель правления Территориального 

объединения работодателей Большеуковского 

муниципального района Омской области(по 

согласованию); 

 

Сычев Олег 

Владимирович  

-индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Сивиринов Алексей 

Владимирович 

-директор ООО «Теплосервис» (по согласованию); 



Жмакина Наталья 

Николаевна 

-индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Машковская Татьяна 

Михайловна 

-индивидуальный предприниматель (по 

согласованию). 

Белянкина Надежда 

Галиевна   

-индивидуальный предприниматель (по 

согласованию). 

 


